

Niecodzienne siatkarskie widowisko w Skierniewicach

data aktualizacji: 2023.02.20 autor: Adam Michalski



Wyjątkowe siatkarskie wydarzenie w Skierniewicach miało charytatywny wymiar. (fot. Adam Michalski)

Kibice piłki siatkowej w Skierniewicach regularnie mają możliwość oglądać spotkania z udziałem żeńskich ekip Skier-Vis. W minioną niedzielę (19.02) w hali OSiR odbyło się wyjątkowe siatkarskie wydarzenie z udziałem męskich drużyn. Charytatywne starcie pomiędzy KS Volley Radomsko i Skierniewickim Węglem wypełniło trybuny hali przy ulicy Pomologicznej.

- Zapowiada się emocjonujące spotkanie, goście są aktualnie liderem w III lidze i dysponują ciekawym zespołem. My ze swojej strony planujemy wprowadzenie zmian w składzie tak, by Węgiel stał się reprezentacją-wizytówką całej naszej ligi - mówił przed spotkaniem Michał Kędzior z OSiR, organizator rozgrywek Skierniewickiej Ligi Siatkówki i pomysłodawca niedzielnego wydarzenia.

Charytatywne spotkanie przyciągnęło na trybuny hali OSiR przy ulicy Pomologicznej kibiców siatkówki oraz ludzi otwartych serc, którzy chętnie wsparli akcję pomocy dla Natalii Karucińskiej.

Wydarzenie miało imponującą oprawę. Uczestnicy kolejno wybiegali na boisko przy oklaskach

publiczności i kolorowych, efektownych świateł. Mecz poprzedziło tradycyjne powitanie, po którym rozpoczęła się rywalizacja.

Gospodarze, siatkarze Skierniewickiego Węgła, wzmocnieni zawodnikami innych ekip występujący w Skierniewickiej Lidze Siatkówki szybko przekonali się, że rywal to solidna firma. Długo nie mogli zdobyć punktu, a kiedy wreszcie przełamali impas, spotkanie stało się bardzo emocjonujące.

Pierwszą partię wygrali goście, którzy są liderem III ligi w łódzkim i pewnie zmierzają na drugoligowe parkiety. Ostatecznie spotkanie zakończyło się wygraną KS Volley Radomsko

Zwycięzcy otrzymali puchar Wiceministra Rolnictwa Krzysztofa Cieciorzy. Pokonani pokazali, że w siatkówkę grać potrafią, a mieszkańcy miasta to, że poza żeńską, jest także zapotrzebowanie na męską odmianę tego widowiskowego sportu w Skierniewicach.

Więcej o wydarzeniu w najnowszym wydaniu (23.02) tygodnika "Głos Skierniewic i Okolicy".

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/41701-niecodzienne-siatkarskie-widowisko-w-skierniewicach>